2025 年２月 12 日

各 位

会   社   名 株  式  会  社   ヴ  ィ  ス

代  表  者  名 代表取締役社長    金 谷 智 浩

(コード番号：5071 東証スタンダード)

問 合 せ 先 常務取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ Div 長 矢原 裕一郎

(TEL.06-6457-6788)

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 15 日に公表しました 2025 年３月期の連結業績予

想及び配当予想を下記の通り修正いたしますことをお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１）2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正 (2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

15,027

百万円

1,559

百万円

1,542

百万円

988

円 銭

119.40

今回修正予想 (Ｂ) 16,203 1,806 1,800 1,188 143.10

増減額 (Ｂ－Ａ) 1,175 246 258 200 －

増減率 (％) 7.8 15.8 16.8 20.2 －

(参考) 前期実績

(2024 年３月期)
14,399 1,523 1,507 991 120.42

（２）修正の理由

当第３四半期連結累計期間において、働き方の見直しや従業員の働きがいや働きやすさの向上のためにワーク

プレイスへの投資に積極的な企業を想定顧客層とし、一定基準での選別受注を行うことにより、プロジェクト単

価が向上いたしました。受注高は 12,493 百万円、売上高は 12,132 百万円と、どちらも過去最高となりました。

現在の受注状況等を鑑みて、2025 年３月期の連結業績は売上高及び各段階利益が前回発表予想を上回る見込

みとなりましたので、通期連結業績予想を修正いたします。

※本資料に記載している業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

２． 配当予想の修正について

（１）配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2024 年５月 15 日)
－ 36.00 36.00

今回修正予想 － 44.00 44.00

当期実績 0.00 － －

前期実績

（2024 年３月期）
0.00 36.00 36.00

（２）修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、安定した配当を継続的に

実施していくことを基本方針とし、連結配当性向は 30％を基準としております。

上記の方針と公表した通期連結業績予想の修正に伴い、期末配当予想を８円増配し、1 株当たりの年間配当予想

を 44 円とする予定であります。

以上